Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 013/2018

EDITAL Nº 13/2018 DE 03 DE ABRIL DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

2º RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Cargo: 001- Assistente Administrativo

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica Teórica

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Resultado Final

Jessika Borges
Queiroz

4

Homologada 75,00
pontos

60,00 pontos 94,00 pontos Não
Compareceu

Desclassificado

72,25 pontos
Aprovado

Karina de Abreu
Espindola

7
Homologada 76,00

pontos
55,00 pontos 90,00 pontos 70,00 pontos Desclassificado

Stefania Campos
de Sousa Silva

16

Homologada 75,00
pontos

55,00 pontos 82,00 pontos Não
Compareceu

Desclassificado

Desclassificado

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 12 de Junho de 2018.